
貴社名 電話番号

発注番号 POSコード ロット価格 数量製品名

ご担当名月  　  日 様
※通常、平日（土日祝を除く）13：00までの受注は
　翌日出荷、それ以降は翌々日出荷となります。ご発注日

4517161143003

4517161142983

4517161142990

4517161143027

4517161143010

4517161143034

￥650+税

￥900+税

087-43-001

087-41-001

087-42-001

087-45-001

087-44-001

087-46-001

￥1,500+税

￥1,500+税

6 

6 

3 

3 

3 

3 

PDS メディテレニアンハンドジェル

PDS メディテレニアンハンドクリーム 30mL

PDS メディテレニアンハンドクリーム 75mL

PDS メディテレニアンシャワージェル

PDS メディテレニアンボディーローション

PDS メディテレニアンレッグジェル

￥2,000+税

￥2,000+税

2018年4月18日発売予定

価格：￥1,500+ 税
ロット：3P
内容量：200mL
本体：W77×D45×H175mm

価格：￥900+ 税
ロット：6P
内容量：30mL
本体：W38×D25×H108mm

価格：￥1,500+ 税
ロット：3P
内容量：75mL
外装：W55×D40×H122mm

パニエデサンス メディテレニアン
南フランス発バス＆ボディーケアブランド“パニエデサンス”の

フランスの海洋水と海藻エキスが、爽やかにうるおいを運ぶフレッシュなボディーケアシリーズ。

価格：￥650+ 税
ロット：6P
内容量：30mL
本体：W38×D24×H115mm

価格：￥2,000+ 税
ロット：3P
内容量：200mL 
本体：φ48×H170mm

ハンドクリーム 30mL ハンドクリーム75mLハンドジェル

なめらかでライトなテクスチャーのボディーロー
ション。5種の海藻エキス※（保湿成分）配合でや
わらかくシルクのような肌に整えます。
～天然由来成分95％使用～
※スピルリナエキス、ヒバマタエキス、ラミナリアディギ
タータエキス、アスコフィルムノドスムエキス、マルバチシ
マクロノリエキス

さらっとなじむライトなテクスチャーのハンドク
リーム。フランスの海洋水（保水成分）、海藻エキ
ス（トチャカエキス）、シアバター（ともに保湿成
分）配合で爽やかに肌をうるおします。
～天然由来成分95％使用～

さらっとなじむライトなテクスチャーのハンドクリーム。フラ
ンスの海洋水（保水成分）、海藻エキス（トチャカエキス）、
シアバター（ともに保湿成分）配合で爽やかに肌をうるおし
ます。
～天然由来成分95％使用～

水なしで手肌をさっぱりとリフレッシュするハンド
ジェル。5種の海藻エキス※（保湿成分）配合でう
るおいを保ちながらさらさらとした肌へ整えます。
～天然由来成分96％使用～
※スピルリナエキス、ヒバマタエキス、ラミナリアディギ
タータエキス、アスコフィルムノドスムエキス、マルバチシ
マクロノリエキス

すっきりと洗い上げるフレッシュなボディーソー
プ。5種の海藻エキス※（保湿成分）配合でみずみ
ずしくさらりとした肌へ整えます。
※スピルリナエキス、ヒバマタエキス、ラミナリアディギ
タータエキス、アスコフィルムノドスムエキス、マルバチシ
マクロノリエキス

フランスのミネラル豊富な海洋水と海藻エキス（保湿成分）配合。
地中海を想わせるフレッシュで上品なマリンノートの香り。
ブルーを基調に貝のアイコンと海藻モチーフがデザインされた爽
やかなパッケージ。

・
・
・

フレグランス
アロマティックグリーンにスイートなライム、ミントのさわやかさをヒントに加えたマ
リンノートに、ユリとスイレンのホワイトブーケが上品な印象を与えます。キラキラと
輝くコートダジュールの海を想わせるピュアでバイタリティーあふれる香りです。

ボディーローション
価格：￥2,000+ 税
ロット：3P
内容量：100mL 
本体：W61xD35xH140mm

クールな使い心地でふくらはぎや足裏をリフレッシュする
レッグジェル。5種の海草エキス※、セイヨウアカマツエキ
ス、アロエベラエキス（いずれも保湿成分）配合でうるおい
を保ちながら肌をすっきりとひきしめます。疲れた脚への
マッサージにも。～天然由来成分97％使用～
※スピルリナエキス、ヒバマタエキス、ラミナリアディギタータエキス、
アスコフィルムノドスムエキス、マルバチシマクロノリエキス

レッグジェルシャワージェル

New

New


