

# 2018年4月18日発売予定

# パニエデサンス メディテレニアン

南フランス発バス&ボディーケアブランド"パニエデサンス"の フランスの海洋水と海藻エキスが、爽やかにうるおいを運ぶフレッシュなボディーケアシリーズ。



# Mediterranean

- ・フランスのミネラル豊富な海洋水と海藻エキス (保湿成分)配合。
- ・地中海を想わせるフレッシュで上品なマリンノートの香り。
- ・ブルーを基調に貝のアイコンと海藻モチーフがデザインされた爽やかなパッケージ。

#### フレグランス

アロマティックグリーンにスイートなライム、ミントのさわやかさをヒントに加えたマリンノートに、ユリとスイレンのホワイトブーケが上品な印象を与えます。 キラキラと輝くコートダジュールの海を想わせるピュアでバイタリティーあふれる香りです。



#### ハンドジェル

価格: ¥650+税 ロット: 6P 内容量: 30mL

本体:W38×D24×H115mm

水なしで手肌をさっぱりとリフレッシュするハンドジェル。5種の海藻エキス※(保湿成分)配合でうるおいを保ちながらさらさらとした肌へ整えます。 ~天然由来成分96%使用~

※スピルリナエキス、ヒバマタエキス、ラミナリアディギタータエキス、アスコフィルムノドスムエキス、マルバチシマクロノリエキス



#### ハンドクリーム 30mL

価格: ¥900+税 ロット: 6P 内容量: 30mL

本体:W38×D25×H108mm

さらっとなじむライトなテクスチャーのハンドクリーム。フランスの海洋水(保水成分)、海藻エキス(トチャカエキス)、シアバター(ともに保湿成分)配合で爽やかに肌をうるおします。

~天然由来成分95%使用~



#### ハンドクリーム 75mL

価格:¥1,500+税 ロット:3P

内容量:75mL

外装:W55×D40×H122mm

さらっとなじむライトなテクスチャーのハンドクリーム。フランスの海洋水(保水成分)、海藻エキス(トチャカエキス)、シアバター(ともに保湿成分)配合で爽やかに肌をうるおします。

~天然由来成分95%使用~



### シャワージェル

価格: ¥1,500+税 ロット: 3P 内容量: 200mL

本体:W77×D45×H175mm

すっきりと洗い上げるフレッシュなボディーソープ。5種の海藻エキス※(保湿成分)配合でみずみずしくさらりとした肌へ整えます。

※スピルリナエキス、ヒバマタエキス、ラミナリアディギ タータエキス、アスコフィルムノドスムエキス、マルバチシ マクロノリエキス



# ボディーローション

価格: ¥2,000+ 税 ロット: 3P 内容量: 200mL 本体: φ48×H170mm

なめらかでライトなテクスチャーのボディーローション。5種の海藻エキス※(保湿成分)配合でやわらかくシルクのような肌に整えます。

~天然由来成分95%使用~

※スピルリナエキス、ヒバマタエキス、ラミナリアディギ タータエキス、アスコフィルムノドスムエキス、マルバチシ マクロノリエキス



## New

レッグジェル

価格: ¥2,000+税 ロット: 3P 内容量: 100mL

本体:W61xD35xH140mm

クールな使い心地でふくらはぎや足裏をリフレッシュするレッグジェル。5種の海草エキス※、セイヨウアカマツエキス、アロエベラエキス(いずれも保湿成分)配合でうるおいを保ちながら肌をすっきりとひきしめます。疲れた脚へのマッサージにも。~天然由来成分97%使用~

※スピルリナエキス、ヒバマタエキス、ラミナリアディギタータエキス、 アスコフィルムノドスムエキス、マルバチシマクロノリエキス

ご発注日	月	日 ※通常、平日(土日祝を除く)13:00までの受注は 翌日出荷、それ以降は翌々日出荷となります。	ご担当名				様
貴社名			電話番号				
発注番号	POSコード	製品名			価格	ロット	数量
087-43-001	4517161143003	PDS メディテレニアンハンドジェル			¥ 650+税	6	
087-41-001	4517161142983	PDS メディテレニアンハンドクリーム 30mL			¥ 900+税	6	
087-42-001	4517161142990	PDS メディテレニアンハンドクリーム 75mL			¥ 1,500+税	3	
087-45-001	4517161143027	PDS メディテレニアンシャワージェル			¥ 1,500+税	3	
087-44-001	4517161143010	PDS メディテレニアンボディーローション			¥ 2,000+税	3	
087-46-001	4517161143034	PDS メディテレニアンレッグジェル New			¥ 2,000+税	3	

左グローバル プロダクト プランニング

m

information(営業

営業 TEL 03-3770-6131 FAX 03-3770-6139